l. emeleti alaprajz M=1:100

|. EMELETI HELYISEGEK LISTAJA

JELE

1.01
1.02

MEGNEVEZESE

KOZLEKE
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DO

1.1, LAKAS HELYISEGEL:

11.01
11.02
11.03
1.1.04
1.1.05
1.1.06
1.1.07
1.1.08

1. LAKAS HASZNOS ALAPTERULETE:
1.1. LAKAS ALAPTERULETE ERKELLYEL:

ELOTER
Ve
KONYHA
NAPPALI
FURDO
SZOBA
SZOBA
ERKELY

greslap
greslap
greslap
laminalt p.
greslap
laminalt p.
laminalt p.
greslap

.2. LAKAS HELYISEGEI:

1.2.01

1.2.02
1.2.03
1.2.04
1.2.05
1.2.06
1.2.07

.2. LAKAS HASZNOS ALAPTERULETE:
1.2. LAKAS ALAPTERULETE ERKELLYEL:

ELOTER
wWC
KONYHA
NAPPALI
FURDO
SZOBA
ERKELY

greslap
greslap
greslap
laminalt p.
greslap
laminalt p.
greslap

.3. LAKAS HELYISEGEI:

1.3.01

1.3.02
1.3.03
1.3.04
1.3.05
1.3.06
1.3.07
1.3.08
1.3.09
1.3.10

.3. LAKAS HASZNOS ALAPTERULETE:
1.3. LAKAS ALAPTERULETE ERKELLYEL:
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terv: tervlap:
Tobblakésos lakohéaz engedélyezési terve |. emeleti alaprajz
Nagy Otto épitészmérnok épitész munkatars: épittetd: Bomex-Bau Kft méretarany: Ve
Kamarai szam: E 08-0387 Pati Barbara 1:100

Cim: 9082 Nyul, Héma u. 194.
Telefon: 20/323-69-57

E-mail: nagyotto.epitesz@gmail.com

Pacsirta u. 15.

okl. épitészmérnok
8360 Keszthely,

9134 Bodonhely, Dézsa Gy. u. 16.

épités helye: ., . .
Gyor-Kismegyer Araté u.

2219/14 hrsz.

tervezés datuma:

2016-06-30

ELOTER
wC
KONYHA
NAPPALI
FURDO
SZOBA
SZOBA
SZOBA
ERKELY
ERKELY

greslap
greslap
greslap
laminalt p.
greslap
laminalt p.
laminalt p.
laminalt p.
greslap
greslap

BURKOLATA

greslap
greslap

TERULETE

18,5 m?
12,7 m?

2.7 m?
1,1 m?
6,4 m?
23,6 m?
4,2 m?
9,7 m?
9,4 m?
9,1 m?

57,1 m?
66,2 m?

3,5m?
1,6 m?
6,2 m?
16,0 m?
5,5 m?
10,2 m?
8,9 m?

43,0 m?
51,9 m?

1,6 m?
12 m?
6,3 m’
22,0 m?
4,6 m?
9,7m?
9,4 m?
9,8 m?
3,4 m?
9,1 m?

64,6 m?
771 m?

1.4. LAKAS HELYISEGEI:
ELOTER

1.4.01 greslap
1.4.02 WC greslap
1.4.03 KONYHA greslap
1.4.04 NAPPALI laminalt p.
1405  FURDO greslap
1.4.06 SZOBA laminalt p.
1.4.07 SZOBA laminalt p.
1408  ERKELY greslap

1.4. LAKAS HASZNOS ALAPTERULETE:
1.4. LAKAS ALAPTERULETE ERKELLYEL:

.5. LAKAS HELYISEGEI:
ELOTER

1.5.01 greslap
1.5.02 WC greslap
1.5.03 KONYHA greslap
1.5.04 NAPPALI laminalt p.
1505  FURDO greslap
1.5.06 SZOBA laminalt p.
1507  ERKELY greslap

.5. LAKAS HASZNOS ALAPTERULETE:
.5. LAKAS ALAPTERULETE ERKELLYEL:

.6. LAKAS HELYISEGEI:

1.6.01 ELOTER greslap
1.6.02 WC greslap
1.6.03 KONYHA greslap
1.6.04 NAPPALI laminalt p.
1605  FURDO greslap
1.6.06 SZOBA laminalt p.
1.6.07 SZOBA laminalt p.
1.6.08  ERKELY greslap

1.6. LAKAS HASZNOS ALAPTERULETE:
1.6. LAKAS ALAPTERULETE ERKELLYEL:

I. EMELET OSSZ. HASZNOS ALAPTERULETE:
I. EMELET OSSZ. ALAPTERULETE ERKELLYEL:

======= YTONG PEF 50 ELOFALAZOLAP A STRANG KORUL, v=5 cm

e AUSTROTHERM AT-H-80

POLISZTIROLHAB HOMLOKZATI HOSZIGETELES, v=5 cm, 10 cm, 20 cm

VIZSZIGETELES

= AUSTROTHERM XPS HOSZIGETELES, v=5cm

1,7 m?
12 m?
6,3 m?
22,2 m?
4,6 m?
9,7 m?
9,4 m?
9,1 m?

55,1 m?
64,2 m?

2,2 m?
14 m?
6,1 m?
20,3 m?
53 m?
9,0 m?
3,2m?

44,3 m?
47,5 m?

17 m?
12 m?
6,3 m?
22,3 m?
4,6 m?
9,7 m?
9,4 m?
9,1 m?

55,2 m?
64,3 m?

350,8 m?
402,7 m?




